
令和７年８月 21 日 

高知市倫理法人会 

役 員 各 位 

                                 高知市倫理法人会 

                                                                    新 会 長  末 信 力 

高知市倫理法人会「倫理経営基礎講座」のご案内 

 暮夏の候、役員の皆様には、おかわりございませんでしょうか。 

 さて、９月開催の「倫理経営基礎講座」についてご案内をいたします。何かとお忙しいことと存知ますが、皆様

のご出席をよろしくお願い申し上げます。 

 尚、出欠のご連絡は、９月 10 日（水）までに事務局へＦＡＸでお願い致します。 

記 

 日    時 ：  令和７年９月 17 日（水）18：30～19：30 

 場    所 ：  高知共済会館 高知市本町 5-3-20 TEL：088-823-3211 

 講    師 ：  (一社)倫理研究所 法人局 

   中国・四国方面 方面長 澤 谷 直 行 (ｻﾜﾔ ﾅｵﾕｷ) 様  

 内    容 ：  テキスト 「 26. 人生の主役として生きる 」 

 携 行 品 ：  万人幸福の栞、テキスト （テキストをお持ちでない方は事務局にお問合せください。） 

 懇 親 会 ： 同会場にて 2,000 円/お一人  

※翌朝 18 日(木)6：00～7：00 高知共済会館で、澤谷直行方面長を講師にお迎えし「幸運をつかむ」をテーマ

にモーニングセミナーを開催致します。どうぞご参加ください。 

高知市倫理法人会事務局                                                              年  月  日 

Ｆ Ａ Ｘ  ０ ８ ８ － ８ ２ １ － ６ １ ２ ４ （TEL 088-821-6123） 

高知市倫理法人会 倫理経営基礎講座（９月 17 日） 

                 役 員 氏 名                                               

  倫理経営基礎講座    出席   欠席 

  懇親会（2,000 円）  出席   欠席  

お手数ですが、出欠のお返事を ９月 10 日（水）までに事務局へお願い致します。 

（間際でのお食事のキャンセルは費用を頂戴します。） 


